SPORT, CULTURE, LOISIRS

Cinémas

Deux cinémas à votre disposition.



© CCBM

Le Renaissance à Bray-sur-Seine

Nombre de fauteuils : 105

Horaires

> Lundi, Jeudi, vendredi et samedi : 20h30

> Dimanche: 16h

Services

- > Comptoir confiserie
- > Accès aux personnes à mobilité réduite

Tarifs

- > Carnet abonnement 5 séances (valide 1 an) : 25 €
- > Enfant (<14ans): 4 €
- > Normal:6€

Carte de fidélité gratuite valable 2 ans pour les séances à tarif normal : 9 places achetées = la 10ème gratuite.

Programmation

CONTACT



La Renaissance

12 rue de l'Eglise 77480 Bray-sur-Seine



Inauguration du Cinéma le Renaissance octobre 2021















Si vous souhaitez recevoir la programmation, être informé des séances spéciales et des avant-premières, contactez le ren aissance par mail : assolerenaissance@orange.fr

Le 11 x 20 + 14 à Mons en Montois

Nombre de fauteuils : 50

Horaires

> Du jeudi au lundi : variable selon les séances

Service

Séances spéciales à la demande

Tarifs

> Carte d'abonnement : 30 € ou 60 €

> Tarif réduit : à partir de 5 €

> Tarif groupe (min 20p): 4 €

> Normal : 6,50 €

Programmation

CONTACT



Le 11 x 20 x 14

21, rue de la Croix-Rouge 77520 Mons-en-Montois